Исполнитель:

Секретарь руководителя Коршунова Е.П.

(812) 417-57-57

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 336

Невского района Санкт-Петербурга

П Р ИКА З

16 октября 2023 года № 216/3-о

Об утверждении состава службы

психолого-педагогического и социального

сопровождения на 2023/2024 учебный год

В соответствии с Положением о службе психолого-педагогического и социального

сопровождения

П Р ИКА З Ы ВАЮ:

1. Утвердить состав службы психолого-педагогического и социального

сопровождения на 2023/2024 учебный год:

 Руководитель – Фоменкова Е.В., заместитель директора по УВР;

 Педагог-психолог – Зенина А.С.;

 Социальный педагог – Евсеева Е.Б.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Большаков

		2023-12-08T14:30:48+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 336 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА